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

*подробности узнавайте по телефону

реклама

ОДЕЖДА И ОБУВЬ     РЕКЛАМА

РАЗНОЕ РЕКЛАМА

Продается BMW-518i, се-
ребристый металлик, 1993г., 
сост. хор., 170000 руб. Торг. 
Перекупщиков просьба не 
беспокоить. Тел.: 8 920 911 
48 60.

МОТО - ВЕЛО.реклама

Продаётся прицеп с тентом 
марки ГБК-8350 1984 года 
выпуска, 50 тыс. руб. Тел.: 
8 919 022 60 74.

Продаются запчасти на 
классику. Тел.: 8 904 256 28 33.

Продаются запчасти на ВАЗ 
21061. Тел.: 8 920 624 19 17.

Продам авторезину на УАЗ 
«Кама-219», 225/75 R-16, 4 
шт., мало б/у. Тел.: 8 919 008 
18 08.

Куплю расширительный ба-
чок на Оку. Тел.: 8 919 008 18 
08.

Продам генератор на ВАЗ 
2109-99. Тел.: 8 920 622 92 01.

Продаю летние колеса б/у 
на ВАЗ, р. 13, состояние хоро-
шее, 1 000 р., шт. Тел.: 8 920 
909 51 67.

Продаются литые диски для 
«Ниссан Альмера Классик», 
R-14. Состояние отличное. 
Можно с б/у резиной. Тел.: 8 
910 776 57 36.

Продаю летние шины б/у 
Пирелли, р. 15 195/65, состо-
яние хорошее, 4 000 р. Тел.: 8 
920 909 51

Продам резину б/у 205/ 70, 
R 14, на литых дисках, 4 шт., 
состояние хорошее. Тел.: 8 
920 919 53 99.

Продам запчасти на Волгу 
3110: капот, кр. багажника, 
двери, пер. крылья, бампер. 
Тел.: 8 919 011

Продается дом, 43 кв.м., 
газ, 16 соток земли. Тел.: 
8 920 914 90 86.

Продаётся часть дома с 
ч/у с земельным участком 6 
соток по адресу: ул. Титова, 
4. Тел.: 8 906 610 41 60.

Продам дом в центре го-
рода на ул.Советская,84 с 
земельным участком 880 
кв.м. Для проживания требу-
ется кап.ремонт. Тел. 8-915-
768-62-19.

Продается дом в р-не 
Ярцево, газ, вода, огород. 
Тел.: 8 920 938 54 18.

Продается дом, д. Б. 
Холм, 103.6 кв. м., с уч. 15 
сот., цена: 700 т. р. Тел.: 
8 905 144 10 46.

Продается дом в Петрино, 
3 сот. земли, газ. Тел.: 
8 905 141 49 62.

Продаётся дом в пос. 
Мстёра. Тел.: 8 920 902 81 
35.

Продается 1- комн. кв. 28 
кв.м. 4/9 эт. дома, в/у, м-н 
Север. Тел.: 8 930 836 89 07.

Продается 2-х комн. кв., 
п. Никологоры, частичные 
удобства, цена: 400 т. р. 
Тел.: 8 920 904 71 45.

Продаётся 2-х комн. кв. в 
Нововязниках, р-н ж/д вок-
зала, все удобства, 60 кв.м., 
750 тыс. руб. Тел.: 8 920 904 
37 56.

Продаётся 3-х комн. кв. 
р-н Север, 1/9, 65 кв.м. 
Евроремонт под ключ, До-
кументы готовы. Тел.: 
8 980 753 30 41, 8 980 754 
39 11.

Продаётся 3-х комн. кв. 
р-н Ефимьево, 9/9 эт. дома, 
у/п. Застекл. лоджия. Тел.: 
8 920 903 12 20.

Продается 3-х ком.кв.в 
м-не Ефимьево, д. 1, 4/9 эт. 
дома. Цена 1 650 000 руб. 
Тел.: 8 910 099 74 42.

Продается 3-х ком. кв., 
Север.,  65,3 кв.м., с/у. разд., 
ком.изол. Евроремонт. Цена 
договорная.  Тел.: 8 980 753 
30 41, 8 980 754 39 11.

Продам трёхкомнатную 
квартиру в м-не Ефимьево 
д.1,в середине дома, 4 этаж. 
Тел.: 8-915-768-62-19.

Продаётся гараж в м-не 
Дечинский, ГСК 10, в р-не 
Котельной, яма, погреб. 
Цена 125 тыс. руб. Торг. 
Тел.: 8 903 832 42 37.

Продаётся два гаража 
под автосервис. Есть смо-
тровые ямы, отопление, 
возможность подвести газ, 
индивидуальное электро-
снабжение, возможность 
расширения площадей. 
Тел.: 8 920 903 44 65.

Продаётся гараж в м-не 
Толмачево под Газель. Тел.: 
8 920 944 18 03.

Сдаётся аренду гараж 
в м-не Дечинский. Тел.: 
8 920 625 02 90.

Сдаётся 2-комн. кв. в 
р-не Текмаш. Тел.: 8 919 00 
98 200.

Сдаётся 2-комн. кв. 8500 
руб. в мес, плюс счётчики. 
Тел.: 8 904 258 80 22.

Сдаётся в аренду отдель-
ное помещение под офис 15 
м2 по адресу: ул.1 Мая,15/16 
Тел. 8-915-768-62-19.

МЕБЕЛЬ РЕКЛАМА

Продается красивая ме-
бель в детскую комнату: 
стенка (письменный стол 
с подставкой под клавиа-
туру, вверху с полками под 
учебники и два пенала) и 
двустворчатый шкаф под 
одежду. Мебель в отличном 
состоянии. Тел.: 8 915 756 
33 57.

Продаётся мебель, недо-
рого. Тел.: 8 915 773 24 47.

Продам большой угловой 
диван, 18 тыс. руб. Тел.: 8 
910 178 96 56.

Продается стенка в хоро-
шем состоянии, недорого. 
Тел.: 8 904 591 43 92.

Продам спальный модуль 
«Юность» (кровать, под ней 
шкаф, три ящика и выдвиж-
ной письменный стол+ ма-
трас «Аскона»), 9 000 руб., 
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